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Czeladzki Imprezownik na styczeń - czytaj całość
Chcesz wiedzieć, co ciekawego wydarzy się w naszym mieście w styczniu 2022 roku? Czeladzki
Imprezownik na pewno podpowie.

30 grudnia 2021 Czeladzki Imprezownik na styczeń - czytaj całość
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Szczęśliwego Nowego Roku! - czytaj całość
Z okazji Nowego Roku życzymy wszystkim mieszkańcom Czeladzi dużo zdrowia, pomyślności i
spokoju.

30 grudnia 2021 Szczęśliwego Nowego Roku! - czytaj całość

Zmiana godzin pracy Urzędu w Sylwestra - czytaj całość
W najbliższy piątek, 31 grudnia, Urząd Miasta będzie czynny do godz. 12.00, kasa będzie
nieczynna.

30 grudnia 2021 Zmiana godzin pracy Urzędu w Sylwestra - czytaj całość

Koronafakty - czytaj całość
W czwartej części Koronafaktów uwagę poświęcimy szczepionce Moderna. Przedstawiamy
ewentualne działania niepożądane, które może wywołać szczepionka. Zachęcamy do lektury!

29 grudnia 2021 Koronafakty - czytaj całość
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W 81. rocznicę wybuchu w łaźni miejskiej - czytaj całość
29 grudnia, w samo południe, pod pomnikiem poświęconym „Pamięci Członków Związku Orła
Białego Którzy Zginęli w Czasie Okupacji Hitlerowskiej” odbyła się uroczystość upamiętniająca
81. rocznicę wybuchu w łaźni miejskiej.

29 grudnia 2021 W 81. rocznicę wybuchu w łaźni miejskiej - czytaj całość

Szpital kończy budowę parkingu na kilkadziesiąt miejsc -
czytaj całość
Szpital w Czeladzi kończy budowę parkingu na kilkadziesiąt miejsc.

29 grudnia 2021 Szpital kończy budowę parkingu na kilkadziesiąt miejsc - czytaj całość

81. rocznica wybuchu w łaźni miejskiej - czytaj całość
W środę, 29 grudnia o godzinie 12.00 pod pomnikiem poświęconym "Pamięci Członków Związku
Orła Białego Którzy Zginęli w Czasie Okupacji Hitlerowskiej" odbędzie się uroczystość
upamiętniająca 81. rocznicę wybuchu w łaźni miejskiej.
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28 grudnia 2021 81. rocznica wybuchu w łaźni miejskiej - czytaj całość

Koronafakty - czytaj całość
Już trzecia część Koronafaktów! Tym razem uwagę poświęcimy szczepionce Comirnaty, którą
produkuje firma Pfizer. Przedstawiamy ewentualne działania niepożądane, które może wywołać
szczepionka. Zachęcamy do lektury!

28 grudnia 2021 Koronafakty - czytaj całość

Wesołych Świąt! - czytaj całość
Życzymy Wam zdrowych, spokojnych i pełnych radości Świąt Bożego Narodzenia!

24 grudnia 2021 Wesołych Świąt! - czytaj całość

Koronafakty - czytaj całość
Kolejna informacja z cyklu "Koronafakty". Dzisiaj zastanowimy się nad różnicą pomiędzy
szczepionką mRNA a dotychczas stosowanymi szczepionkami. Zachęcamy wszystkich do
czytania! Pamiętajmy, że szczepienia są jedną z możliwości profilaktyki przed zarażeniem
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wirusem Sars-CoV-2!

23 grudnia 2021 Koronafakty - czytaj całość
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